ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЭЛЬТОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Эльтон

08.12.2022 г                                                                                                                    № 137

Об утверждении   Перечня подведомственных организаций администрации

Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района ,

которые вправе не создавать официальные страницы для размещения

информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной

сети «Интернет»

         В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об

обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов

и органов местного самоуправления, руководствуясь Уставом Эльтонского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Перечень подведомственных организаций администрации

Эльтонского сельского поселения Палласовского муниципального района,

которые вправе не создавать официальные страницы для размещения

информации о своей деятельности в информационно-коммуникационной

сети «Интернет» с учетом особенностей сферы их деятельности согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Эльтонского сельского поселения                                     Сурганов Н.А.

Рег. № 137/2022

 Приложение к постановлению

№ 137 от 08.12.2022г.

Полное
наименовани

е объекта

Краткое
наименован
ие объекта

Код
ОКОГУ

Код
ОКФС

Код ОКАТО
регистрации

Код
ОКОПФ

ИНН ОГРН

МУНИЦИПАЛ
ЬНОЕ
УНИТАРНОЕ
ПРЕДПРИЯТИ
Е "КРИСТАЛЛ"

МУП
"КРИСТАЛЛ" 4210007 14 18245885001 65243 3423023815 1093454000947